



Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
046254	AMORTECEDOR DIANTEIRO LD/LE CAÇAMBAS F. 12000L	8,0000	384,300	3.074,40
046255	AMORTECEDOR DIANTEIRO LD/LE CAÇAMBAS MODELO 2680	8,0000	610,000	4.880,00
046256	AMORTECEDOR DIANTEIRO LD/LE CAÇAMBAS MODELO TOCO	16,0000	1.137,650	18.202,40
046258	AMORTECEDOR DIANTEIRO LD/LE CAMINHÃO 3/4 MODELO F.41000	8,0000	508,333	4.066,66
046259	AMORTECEDOR TRASEIRO LD/LE CAÇAMBA F.12000L	8,0000	1.095,967	8.767,74
046260	AMORTECEDOR TRASEIRO LD/LE CAÇAMBA MODELO 2680	8,0000	3.769,678	30.157,42
046261	AMORTECEDOR TRASEIRO LD/LE CAÇAMBA TOCO	16,0000	3.384,077	54.145,23
046262	AMORTECEDOR TRASEIRO LD/LE CAMINHÃO F.41000	8,0000	3.384,077	27.072,62
046264	AMORTECEDOR DIANTEIRO LD/LE CAMINHONETE TRITON	14,0000	557,133	7.799,86
046263	AMORTECEDOR TRASEIRO LD/LE CAMINHONETE TRITON	14,0000	721,752	10.104,53
046265	AMORTECEDOR TRASEIRO LD/LE CAMINHÃO PAPA LIXO	8,0000	3.384,077	27.072,62
046266	AMORTECEDOR DIANTEIRO LD/LE CAMINHÃO PAPA LIXO	8,0000	749,792	5.998,34
046267	KIT JUNTA HOMOCINÉTICA 22X20X52 PARA SUSPENSÃO VEICULO TRITON	12,0000	497,658	5.971,90
046268	PINO DE CENTRO CAÇAMBA F.12000L	4,0000	32,533	130,13
046269	PINO DE CENTRO CAÇAMBA 2680	4,0000	32,533	130,13
046270	PINO DE CENTRO CAÇAMBA TOCO	16,0000	50,833	813,33
046271	PINO DE CENTRO CAÇAMBA F.41000	4,0000	32,533	130,13
046272	PINO DE CENTRO TRITON	19,0000	183,000	3.477,00
046273	PINO DE CENTRO PAPA LIXO	4,0000	32,533	130,13
046274	SAPATAS DE FREIOS CAÇAMBA F.12000L	4,0000	418,053	1.672,21
046275	SAPATAS DE FREIOS CAÇAMBA 2680	6,0000	345,667	2.074,00
046276	SAPATAS DE FREIOS CAÇAMBA TOCO	12,0000	345,667	4.148,00
046277	SAPATAS DE FREIOS PAPA LIXO	8,0000	874,333	6.994,66
046278	BARRA AXIAL DIREÇÃO MECÂNICA CAÇAMBA F.12000L	4,0000	876,367	3.505,47
046279	BARRA AXIAL DIREÇÃO MECÂNICA CAÇAMBA 2680	4,0000	876,367	3.505,47
046280	BARRA AXIAL DIREÇÃO MECÂNICA CAÇAMBA TOCO	8,0000	1.260,667	10.085,34
046281	BARRA AXIAL DIREÇÃO MECÂNICA CAMINHÃO 3/4 MODELO F.41000	4,0000	758,738	3.034,95
046282	BARRA AXIAL DIREÇÃO MECÂNICA PAPA LIXO	4,0000	1.161,338	4.645,35
046283	PARTILHA DE FREIO DIANTEIRO CAMINHÃO 3/4 MODELO F.41000	12,0000	264,333	3.172,00
046284	PINÇA DE FREIO CAMINHÃO 3/4 MODELO F.41000	12,0000	1.626,667	19.520,00
046285	COXIM DO AMORTECEDOR DIANTEIRO SEM ROLAMENTO CAÇAMBA F.12000	8,0000	762,500	6.100,00
046286	COXIM DO AMORTECEDOR DIANTEIRO SEM ROLAMENTO CAÇAMBA 2680	8,0000	134,200	1.073,60
046287	COXIM DO AMORTECEDOR DIANTEIRO SEM ROLAMENTO CAÇAMBA TOCO	16,0000	81,333	1.301,33
046288	COXIM DO AMORTECEDOR DIANTEIRO SEM ROLAMENTO CAMINHÃO 3/4 F.41000	8,0000	273,483	2.187,86
046289	COXIM DO AMORTECEDOR DIANTEIRO SEM ROLAMENTO PAPA LIXO	8,0000	201,300	1.610,40
046290	COXIM DO AMORTECEDOR TRASEIRO SEM ROLAMENTO CAÇAMBA F.12000	8,0000	284,667	2.277,34
046291	COXIM DO AMORTECEDOR TRASEIRO SEM ROLAMENTO CAÇAMBA 2680	8,0000	320,250	2.562,00
046292	COXIM DO AMORTECEDOR TRASEIRO SEM ROLAMENTO CAÇAMBA TOCO	16,0000	193,167	3.090,67
046293	COXIM DO AMORTECEDOR TRASEIRO SEM ROLAMENTO CAMINHÃO PAPA LIXO	8,0000	172,833	1.382,66
046294	PIVÔ INFERIOR CAMINHÃO 3/4 MODELO F.41000	8,0000	183,000	1.464,00
046295	PINO TERMINAL DIREÇÃO LADO ESQUERDO F.41000	6,0000	366,000	2.196,00
046296	PINO TERMINAL DIREÇÃO LADO ESQUERDO CAÇAMBA F.12000	6,0000	203,333	1.220,00
046297	PINO TERMINAL DIREÇÃO LADO ESQUERDO CAÇAMBA 2680	6,0000	338,753	2.032,52
046298	PINO TERMINAL DIREÇÃO LADO ESQUERDO CAÇAMBA TOCO	16,0000	366,000	5.856,00
046299	PINO TERMINAL DIREÇÃO LADO DIREITO CAÇAMBA F.12000L	8,0000	203,333	1.626,66
046300	PINO TERMINAL DIREÇÃO LADO DIREITO CAÇAMBA 2680	8,0000	326,350	2.610,80
046301	PINO TERMINAL DIREÇÃO LADO DIREITO CAÇAMBA TOCO	16,0000	345,667	5.530,67
046302	PINO TERMINAL DIREÇÃO LADO DIREITO CAMINHÃO 3/4 MODELO F.41000	8,0000	366,000	2.928,00
046303	PINO TERMINAL DIREÇÃO LADO DIREITO PAPA LIXO	4,0000	393,450	1.573,80

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
046304	PINO TERMINAL TRASEIRO LADO DIREITO PAPA LIXO	8,0000	330,417	2.643,34
046305	PIVÔ DA BARRA DE DIREÇÃO CAÇAMBA F.12000L	4,0000	203,333	813,33
046306	PIVÔ DA BARRA DE DIREÇÃO CAÇAMBA 2680	4,0000	223,667	894,67
046307	PIVÔ DA BARRA DE DIREÇÃO CAÇAMBA TOCO	8,0000	304,441	2.435,53
046308	PIVÔ DA BARRA DE DIREÇÃO CAMINHÃO 3/4 MODELO F.41000	4,0000	304,441	1.217,76
046309	PIVÔ DA BARRA DE DIREÇÃO PAPA LIXO	4,0000	304,441	1.217,76
046310	PIVÔ DA SEMI-BARRA DE DIREÇÃO CAÇAMBA F.12000L	4,0000	304,441	1.217,76
046311	PIVÔ DA SEMI-BARRA DE DIREÇÃO CAÇAMBA 2680	4,0000	304,441	1.217,76
046312	PIVÔ DA SEMI-BARRA DE DIREÇÃO CAÇAMBA TOCO	8,0000	304,441	2.435,53
046313	PIVÔ DA SEMI-BARRA DE DIREÇÃO CAMINHÃO 3/4 MODELO F.41000	4,0000	304,441	1.217,76
046314	PIVÔ DA SEMI-BARRA DE DIREÇÃO PAPA LIXO	4,0000	304,441	1.217,76
046315	BORRACHA DO ESTABILIZADOR DIANTEIRO CAÇAMBA F.12000L	4,0000	36,600	146,40
046316	BORRACHA DO ESTABILIZADOR DIANTEIRO CAÇAMBA 2680	4,0000	50,833	203,33
046317	BORRACHA DO ESTABILIZADOR DIANTEIRO CAÇAMBA TOCO	8,0000	55,917	447,34
046318	BORRACHA DO ESTABILIZADOR DIANTEIRO CAMINHÃO 3/4 MODELO F.41000	4,0000	61,000	244,00
046319	BORRACHA DO ESTABILIZADOR DIANTEIRO PAPA LIXO	4,0000	40,667	162,67
046320	BORRACHA DO ESTABILIZADOR TRASEIRO CAÇAMBA F.12000L	4,0000	45,750	183,00
046321	BORRACHA DO ESTABILIZADOR TRASEIRO CAÇAMBA 2680	4,0000	101,667	406,67
046322	BORRACHA DO ESTABILIZADOR TRASEIRO CAÇAMBA TOCO	10,0000	153,517	1.535,17
3323	BORRACHA DO ESTABILIZADOR TRASEIRO CAMINHÃO F.41000	4,0000	125,863	503,45
046324	BORRACHA DO ESTABILIZADOR TRASEIRO PAPA LIXO	4,0000	152,500	610,00
046325	CRUZETA DO CARDAM CAÇAMBA F.12000L	4,0000	650,667	2.602,67
046326	CRUZETA DO CARDAM CAÇAMBA TRUCADA 2680	4,0000	508,333	2.033,33
046327	CRUZETA DO CARDAM CAÇAMBA TOCO	12,0000	569,333	6.832,00
046328	CRUZETA DO CARDAM CAMINHÃO F.41000	4,0000	364,983	1.459,93
046329	CRUZETA DO CARDAM PAPA LIXO	4,0000	549,000	2.196,00
046330	DISCO DE EMBREAGEM CAÇAMBA F.12000L	4,0000	2.236,667	8.946,67
046331	DISCO DE EMBREAGEM CAÇAMBA 2680	4,0000	3.389,567	13.558,27
046332	DISCO DE EMBREAGEM CAÇAMBA TOCO	8,0000	1.931,667	15.453,34
046333	DISCO DE EMBREAGEM CAMINHÃO 3/4 F.41000	4,0000	2.440,000	9.760,00
046334	DISCO DE EMBREAGEM PAPA LIXO	4,0000	2.084,167	8.336,67
046335	PLATOR DE EMBREAGEM PAPA LIXO	4,0000	2.084,167	8.336,67
046336	PLATOR DE EMBREAGEM CAMINHÃO 3/4 MODELO F.41000	4,0000	2.440,000	9.760,00
046337	PLATOR DE EMBREAGEM CAÇAMBA F.12000L	4,0000	2.236,667	8.946,67
046338	PLATOR DE EMBREAGEM CAÇAMBA 2680	4,0000	3.389,567	13.558,27
046339	PLATOR DE EMBREAGEM CAÇAMBA TOCO	4,0000	1.931,667	7.726,67
046340	PLATOR DE EMBREAGEM CAMINHÃO 3/4 F.41000	4,0000	2.440,000	9.760,00
046341	BOMBA DE EMBREAGEM INFERIOR PAPA LIXO	4,0000	437,167	1.748,67
046342	BOMBA DE EMBREAGEM INFERIOR CAÇAMBA F.12000L	4,0000	203,333	813,33
3343	BOMBA DE EMBREAGEM INFERIOR CAÇAMBA 2680	4,0000	1.626,667	6.506,67
046344	BOMBA DE EMBREAGEM INFERIOR CAÇAMBA TOCO	4,0000	254,167	1.016,67
046345	BOMBA DE EMBREAGEM INFERIOR CAMINHÃO 3/4 MODELO F.41000	4,0000	2.160,417	8.641,67
046346	BOMBA DE EMBREAGEM SUPERIOR CAÇAMBA F.12000L	4,0000	294,833	1.179,33
046347	BOMBA DE EMBREAGEM SUPERIOR CAÇAMBA 2680	4,0000	1.992,667	7.970,67
046348	BOMBA DE EMBREAGEM SUPERIOR CAÇAMBA TOCO	8,0000	441,233	3.529,86
046349	BOMBA DE EMBREAGEM SUPERIOR CAMINHÃO 3/4 F.41000	4,0000	2.236,667	8.946,67
046350	BOMBA DE EMBREAGEM SUPERIOR PAPA LIXO	4,0000	508,333	2.033,33
046351	ROLAMENTO CUBO/TRASEIRO CAÇAMBA F.12000L	4,0000	488,000	1.952,00
046352	ROLAMENTO CUBO/TRASEIRO CAÇAMBA 2680	4,0000	457,500	1.830,00
046353	ROLAMENTO CUBO/TRASEIRO TOCO	8,0000	254,167	2.033,34
046354	ROLAMENTO CUBO/TRASEIRO CAMINHÃO 3/4 MODELO F.41000	4,0000	350,750	1.403,00
046355	ROLAMENTO CUBO/TRASEIRO PAPA LIXO	4,0000	427,000	1.708,00
046356	TAMBO DE FREIO CAÇAMBA F.12000L	4,0000	1.016,667	4.066,67
046357	TAMBO DE FREIO CAÇAMBA 2680	8,0000	930,026	7.440,21
046358	TAMBO DE FREIO CAÇAMBA TOCO	8,0000	928,217	7.425,74
046359	TAMBO DE FREIO CAMINHÃO 3/4 MODELO F.41000	8,0000	762,500	6.100,00
046360	TAMBO DE FREIO PAPA LIXO	8,0000	855,017	6.840,14
046361	FEIXO DE MOLAS CAÇAMBA F.12000L	6,0000	3.863,333	23.180,00
046362	FEIXO DE MOLAS CAÇAMBA 2680	6,0000	3.660,000	21.960,00
046363	FEIXO DE MOLAS TOCO	6,0000	3.863,333	23.180,00
046364	FEIXO DE MOLAS PAPA LIXO	6,0000	3.313,317	19.879,90

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
046365	BIELETA BARRA ESTABILIZADORA LADO DIREITO CAÇAMBA F.12000L	5,0000	38,633	193,16
046366	BIELETA BARRA ESTABILIZADORA LADO DIREITO CAÇAMBA 2680	5,0000	813,333	4.066,66
046367	BIELETA BARRA ESTABILIZADORA LADO DIREITO CAÇAMBA TOCO	10,0000	813,333	8.133,33
046368	BIELETA BARRA ESTABILIZADORA LADO DIREITO CAMINHÃO 3/4 MODELO F.41000	5,0000	813,333	4.066,66
046369	BIELETA BARRA ESTABILIZADORA LADO DIREITO PAPA LIXO	5,0000	813,333	4.066,66
046370	BIELETA BARRA ESTABILIZADORA LADO ESQUERDO CAÇAMBA F.12000L	5,0000	38,633	193,16
046371	BIELETA BARRA ESTABILIZADORA LADO ESQUERDO CAÇAMBA 2680	5,0000	899,750	4.498,75
046372	BIELETA BARRA ESTABILIZADORA LADO ESQUERDO CAÇAMBA TOCO	10,0000	664,900	6.649,00
046373	BIELETA BARRA ESTABILIZADORA LADO ESQUERDO CAMINHÃO 3/4 MODELO F.41000	5,0000	508,333	2.541,66
046374	BIELETA BARRA ESTABILIZADORA LADO ESQUERDO PAPA LIXO	5,0000	506,300	2.531,50
046375	KIT DE MOTOR COMPLETO CAÇAMBA F.12000L	5,0000	691,333	3.456,66
046376	KIT DE MOTOR COMPLETO CAÇAMBA 2680	5,0000	2.338,333	11.691,67
046377	KIT DE MOTOR COMPLETO CAÇAMBA TOCO	10,0000	701,500	7.015,00
046378	KIT DE MOTOR COMPLETO CAMINHÃO 3/4 MODELO F.41000	5,0000	689,300	3.446,50
046379	KIT DE MOTOR COMPLETO CAMINHÃO PAPA LIXO	5,0000	711,667	3.558,34
046380	JOGO DE JUNTA CAÇAMBA F.12000L	4,0000	2.189,900	8.759,60
046381	JOGO DE JUNTA CAÇAMBA 2680	4,0000	4.880,000	19.520,00
046382	JOGO DE JUNTA CAÇAMBA TOCO	4,0000	4.727,500	18.910,00
046383	JOGO DE JUNTA CAMINHÃO 3/4 MODELO F.41000	4,0000	4.727,500	18.910,00
046384	JOGO DE JUNTA PAPA LIXO	4,0000	4.046,333	16.185,33
046385	JOGO DE LAMINA PATROL MODELO -120K CARTTEPILLA KHX-58122	20,0000	1.413,167	28.263,34
046386	JOGO DE LAMINA PATROL MODELO -120K CARTTEPILLA KHX-19577	20,0000	1.413,167	28.263,34
046387	PARAFUSO LAMINA PATROL KHX 58122 MODELO -120K CATERPILLA	100,0000	16,267	1.626,70
046388	PARAFUSO LAMINA PATROL KHX 19577 MODELO -120K CATERPILLA	100,0000	16,267	1.626,70
046390	PORCA LAMINA PATROL KHX 58122 MODELO -120K CATERPILLA	100,0000	10,167	1.016,70
046391	PORCA LAMINA PATROL KHX 19577 MODELO -120K CATERPILLA	100,0000	10,167	1.016,70
046392	GUIA DA LAMINA PATROL KHX 58122 CATERPILLAR 120K	50,0000	306,017	15.300,85
046393	GUIA DA LAMINA PATROL KHX 19577 CATERPILLAR 120K	50,0000	306,017	15.300,85
046394	GUIA DO CIRCO DA LAMINA PATROL KHX 58122 CATERPILLAR 120K	20,0000	183,000	3.660,00
046395	GUIA DO CIRCO DA LAMINA PATROL KHX 19577 CATERPILLAR 120K	20,0000	183,000	3.660,00
046396	GARRAFA HIDRAULICA GUIA DA PATROL KHX 58122 CATERPILLAR 120K	25,0000	218,583	5.464,57
046397	GARRAFA HIDRAULICA GUIA DA PATROL KHX 19577 CATERPILLAR 120K	25,0000	218,583	5.464,57
046398	MANGUEIRA SISTEMA HIDRAULICO DA PATROL KHX 58122 CATERPILLA	20,0000	864,167	17.283,34
046399	MANGUEIRA SISTEMA HIDRAULICO DA PATROL KHX 19577 CATERPILLA	20,0000	864,167	17.283,34
046400	DENTE ESCARIFICADOR TRASEIRO PATROL KHX 58122 MODELO CARTEPILLA 120K	15,0000	246,033	3.690,49
046401	DENTE ESCARIFICADOR TRASEIRO PATROL KHX 19577 MODELO CARTEPILLA 120K	15,0000	246,033	3.690,49
046402	BATERIA PATROL KHX 58122 MODELO CARTEPILLA 120K	15,0000	1.270,833	19.062,49
046403	BATERIA PATROL KHX 19577 MODELO CARTEPILLA 120K	15,0000	1.270,833	19.062,49
046404	PINOS DE SISTEMA DE ELEVAÇÃO PAR CARREGADEIRA W130	20,0000	2.846,667	56.933,34
046405	BICO DA CONCHA PAR CARREGADEIRA W130	20,0000	488,000	9.760,00
046406	DISCO DE FREIO DA PAR CARREGADEIRA W130	30,0000	91,500	2.745,00
046407	PLACA DISCO DE FREIO PAR CARREGADEIRA W130	30,0000	120,983	3.629,49
046408	JOGO DE ENGENHAGEM DO CUBO REDUTOR PAR CARREGADEIRA W130	10,0000	4.575,000	45.750,00
046409	RETENTOR DA PAR CARREGADEIRA W130	50,0000	313,133	15.656,65
046410	CRUZETA DO CARDAM PAR CARREGADEIRA W130	20,0000	203,333	4.066,66
046411	CONJUNTO DE COROA PAR CARREGADEIRA	10,0000	9.665,552	96.655,52
046412	PIÃO DA PAR CARREGADEIRA W130	20,0000	9.633,466	192.669,32
046413	CAIXA DE SATELITE COMPLETA PAR CARREGADEIRA W130	10,0000	5.083,333	50.833,33
046414	JOGO DE MANGUEIRA SISTEMA HIDRAULICO PAR CARREGADEIRA W130	10,0000	3.050,000	30.500,00
046415	PARAFUSO DENTE DA CONCHA PAR CARREGADEIRA W130	100,0000	26,433	2.643,30
046416	RETENTOR DO PIAO PAR CARREGADEIRA W130	5,0000	254,167	1.270,84
046417	RETENTOR DA LUVIA DA CAIXA DE CAMBIO PAR CARREGADEIRA W130	5,0000	427,000	2.135,00
046418	PRISIONEIRO DE RODA PAR CARREGADEIRA W130	50,0000	81,333	4.066,65
046419	CUBO REDUTOR TRATOR BM 100 R	10,0000	427,000	4.270,00
046420	RETENTOR CUBO DIANTEIRO TRATOR BM 100 R	30,0000	55,917	1.677,51
046421	CRUZETA SEMI-EIXO TRATOR BM 100 R	20,0000	130,133	2.602,66
046422	CRUZETA DO CARDAM DA TRAÇÃO DIANTEIRA TRATOR BM 100 R	10,0000	205,773	2.057,73
046423	PARAFUSO DE RODA TRATOR BM 100 R	50,0000	25,417	1.270,85
046424	REPARO DE GARRAFA DA DIREÇÃO TRATOR BM 100 R	20,0000	152,500	3.050,00

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
046425	BARRA DE DIREÇÃO TRATOR BM 100 R	20,0000	401,583	8.031,66
046426	PIVO DE DIREÇÃO TRATOR BM 100 R	20,0000	520,533	10.410,66
046427	BANCAL EIXO DIANTEIRO TRATOR BM 100 R	20,0000	628,239	12.564,78
046464	AMORTECEDOR DIANTEIRO LD/LE ÔNIBUS MODELO 150-190 VOLKSBUS	24,0000	748,267	17.958,41
046465	AMORTECEDOR TRASEIRO LD/LE ÔNIBUS MODELO 150-190 VOLKSBUS	24,0000	1.744,600	41.870,40
046466	AMORTECEDOR DIANTEIRO LD/LE ÔNIBUS MODELO MICRO-VOLARE	6,0000	1.317,600	7.905,60
046467	AMORTECEDOR TRASEIRO LD/LE ÔNIBUS MODELO MICRO-VOLARE	6,0000	2.525,400	15.152,40
046468	FILTRO ÔNIBUS MODELO MICRO-VOLARE	10,0000	620,167	6.201,67
046469	FILTRO ÔNIBUS MODELO 150-190 VOLKSBUS	20,0000	457,500	9.150,00
046470	BOIA DE COMBUSTIVEL ÔNIBUS MODELO 150-190 VOLKSBUS	20,0000	410,733	8.214,66
046471	BOIA DE COMBUSTIVEL ÔNIBUS MODELO MICRO VOLARE	5,0000	467,667	2.338,34
046472	SENSOR DE VELOCIDADE 4 PINOS REDONDO ÔNIBUS MODELO 150-190 VOLKSBUS	15,0000	589,667	8.845,00
046473	SENSOR DE VELOCIDADE ÔNIBUS MODELO MICRO VOLARE	6,0000	290,767	1.744,60
046474	ADAPTADOR FLITRO DE COMBUSTIVEL ÔNIBUS MODELO 150-190 VOLKSBUS/MICRO VOLARE	12,0000	935,333	11.224,00
046475	CAIXA DE MARCHA ÔNIBUS MODELO 150-190 VOLKBUS	12,0000	43.035,032	516.420,38
046476	CAIXA DE MARCHA ÔNIBUS MODELO MICRO VOLARE	5,0000	40.514,167	202.570,83
046477	SETOR DE DIREÇÃO ÔNIBUS MODELO 150-190 VOLKSBUS	8,0000	5.318,082	42.544,66
046478	SETOR DE DIREÇÃO MODELO MICRO VOLARE	4,0000	3.914,167	15.656,67
046480	JOGO LONA DE FREIO DIANTEIRO ÔNIBUS MODELO 150-190 VOLKBUS	20,0000	646,600	12.932,00
046481	JOGO LONA DE FREIO TRASEIRO ÔNIBUS MODELO 150-190 VOLKBUS	20,0000	646,600	12.932,00
046482	JOGO LONA DE FREIO DIANTEIRO ÔNIBUS MODELO MICRO VOLARE	5,0000	335,500	1.677,50
046483	JOGO LONA DE FREIO TRASEIRO ÔNIBUS MODELO MICRO VOLARE	5,0000	579,500	2.897,50
046484	LIMPADOR DE PARA-BRISA ÔNIBUS 150-190 VOLKBUS	30,0000	313,133	9.393,99
046485	RADIADOR ÔNIBUS MODELO 150-190 VOLKBUS	8,0000	5.679,303	45.434,42
046486	RADIADOR ÔNIBUS MODELO MICRO VOLARE	2,0000	3.470,900	6.941,80
046487	AMORTECEDOR DIANTEIRO LD/LE CINTROEN/AIRCROSS STARTMT ANO 2018	4,0000	1.467,355	5.869,42
046488	AMORTECEDOR TRASEIRO LD/LE CINTROEN/AIRCROSS STARTMT ANO 2018	4,0000	1.075,633	4.302,53
046489	KIT JUNTA HOMOCINÉTICA PARA SUSPENSÃO CINTROEN AIRCROSS STARTMT ANO 2018	5,0000	445,300	2.226,50
046490	PINO TERMINAL DIR. LD/LE VEICULO CINTROEN AIR CROSS STARTMT	5,0000	307,033	1.535,16
046493	SAPATAS DE FREIOS CINTROEN AIRCROSS STARTMT	5,0000	447,333	2.236,66
046494	BARRA AXIAL DIREÇÃO MECÂNICA ROSCA FÊMEA CITROEN AIRCROSS STARTMT	5,0000	335,500	1.677,50
046495	COXIM DO AMORTECEDOR DIANTEIRO COM ROLAMENTO VEICULO CINTROEN AIRCROSS STARTMT	5,0000	485,967	2.429,84
046496	COXIM DO AMORTECEDOR DIANTEIRO SEM ROLAMENTO CINTROEN AIRCROSS STARTMT	5,0000	335,500	1.677,50
046497	BANDEJA DE SUSPENSÃO TRASEIRA COM BUCHA E EIXO - LADO DIREITO CINTROEN AIRCROSS	5,0000	611,972	3.059,86
046498	BANDEJA DE SUSPENSÃO TRASEIRA COM BUCHA E EIXO - LADO ESQUERDO CITROEN AIRCROSS	5,0000	611,972	3.059,86
046499	PIVÔ INFERIOR MED. CITROEN AIRCROSS	5,0000	264,333	1.321,66
046500	PINO 12.1MM - 145 COMPRI. TERMINAL DIREÇÃO LADO ESQUERDO VEICULO CITROEN AIRCROSS	5,0000	162,667	813,34
046501	PINO 12.1MM - 145 COMPRI. TERMINAL DIREÇÃO LADO DIREIRO CITROEN AIRCROSS	5,0000	162,667	813,34
046502	AMORTECEDOR DIANTEIRO CHEV/SPIN 1.8L MT LT	2,0000	1.187,467	2.374,93
046503	AMORTECEDOR TRASEIRO LD/LE CHEV/SPIN 1.8L MT LT	2,0000	1.063,433	2.126,87
046504	KIT JUNTA HOMOCINÉTICA CHEV/SPIN 1.8L MT LT	2,0000	325,333	650,67
046505	PINO CHEV/SPIN 1.8L MT LT	2,0000	345,667	691,33
046506	SAPATAS DE FREIOS CHEV/SPIN 1.8L MT LT	5,0000	353,800	1.769,00
046507	BARRA AXIAL DIREÇÃO MECÂNICA ROSCA FÊMEA CHEV/SPIN 1.8L MT LT	5,0000	243,797	1.218,98
046508	COXIM DO AMORTECEDOR DIANTEIRO COM ROLAMENTO CHEV/SPIN 1.8L MT LT	5,0000	386,333	1.931,66
046509	COXIM DO AMORTECEDOR DIANTEIRO SEM ROLAMENTO CHEV/SPIN 1.8L MT LT	5,0000	183,000	915,00
046510	BANDEJA DE SUSPENSÃO TRASEIRA COM BUCHA E EIXO - LADO DIREITO CHEV/SPIN 1.8L MT	5,0000	353,800	1.769,00
046511	BANDEJA DE SUSPENSÃO TRASEIRA COM BUCHA E EIXO - LADO ESQUERDO CHEV/SPIN 1.8L MT	5,0000	353,800	1.769,00
046512	PIVÔ INFERIOR MED. 13,7MM CHEV/SPIN 1.8L MT LT	5,0000	106,750	533,75
046513	PINO TERMINAL DIREÇÃO LADO ESQUERDO CHEV/SPIN 1.8L MT LT	5,0000	213,500	1.067,50
046514	PINO TERMINAL DIREÇÃO LADO DIREIRO CHEV/SPIN 1.8L MT LT	5,0000	213,500	1.067,50

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
046515	AMORTECEDOR DIANTEIRO LD/LE POWER GAS PARA VEICULO UNO 1.0	30,0000	1.295,233	38.856,99
046516	AMORTECEDOR TRASEIRO LD/LE POWER GAS PARA VEICULO UNO 1.0	30,0000	1.378,600	41.358,00
046517	KIT JUNTA HOMOCINÉTICA 22X20X52 PARA SUSPENSÃO VEICULO UNO 1.0	20,0000	207,400	4.148,00
046518	PINO 14,5MM - 83,5MM COMPRIMENTO TERMINAL DIR. LD/LE VEICULO UNO 1.0	20,0000	131,150	2.623,00
046519	SAPATAS DE FREIOS C/ SISTEMA BENDIX S/HASTE MED. 228X42MM VEICULO UNO 1.0	20,0000	183,000	3.660,00
046520	BARRA AXIAL DIREÇÃO MECÂNICA ROSCA FÊMEA M14X1,5 - 219MM-M14X1,5 VEICULO UNO 1.0	15,0000	215,533	3.232,99
046521	COXIM DO AMORTECEDOR DIANTEIRO COM ROLAMENTO VEICULO UNO 1.0	20,0000	200,283	4.005,66
046522	COXIM DO AMORTECEDOR DIANTEIRO SEM ROLAMENTO VEICULO UNO 1.0	20,0000	91,500	1.830,00
046523	BANDEJA DE SUSPENSÃO TRASEIRA COM BUCHA E EIXO - LADO DIREITO VEICULO UNO 1.0	20,0000	254,167	5.083,34
046524	BANDEJA DE SUSPENSÃO TRASEIRA COM BUCHA E EIXO - LADO ESQUERDO VEICULO UNO 1.0	15,0000	254,167	3.812,51
046525	PIVÔ INFERIOR MED. 13,7MM VEIVULO UNO 1.0	20,0000	106,750	2.135,00
046526	PINO 12.1MM - 145 COMPRI. TERMINAL DIREÇÃO LADO ESQUERDO VEICULO UNO 1.0	20,0000	81,333	1.626,66
046527	PINO 12.1MM - 145 COMPRI. TERMINAL DIREÇÃO LADO DIREIRO VEICULO UNO 1.0	15,0000	81,333	1.219,99
046528	BARRAS AXIAS DIREÇÃO HIDRAULICA M16X1,5 - 205,7MM - M16X1,5 VEICULO L 200.	12,0000	209,433	2.513,20
046529	BANDEJA LADO SUPERIOR COMPLETO VEICULO L 200.	10,0000	361,933	3.619,33
046530	BANDEJA SUPERIOR LADO ESQUERDO COMPLETO VEICULO L 200.	6,0000	1.195,600	7.173,60
046531	BIELETA BARRA ESTABILIZADORA LADO DIREITO VEICULO L 200.	6,0000	203,333	1.220,00
046532	BIELETA BARRA ESTABILIZADORA LADO ESQUERDO VEICULO L 200	6,0000	203,333	1.220,00
046533	BRAÇO AUXILIAR VEICULO L 200.	6,0000	213,500	1.281,00
046534	BRAÇO PITMAN VEICULO L 200.	6,0000	414,800	2.488,80
046535	BUCHA BARRA ESTABILIZADORA GRANDE VEICULO L 200.	6,0000	244,000	1.464,00
046536	BUCHA DA BANDEJA SUPERIOR VEICULO L 200.	6,0000	111,427	668,56
046537	PIVÔ INFERIOR LADO ESQUERDO VEICULO L 200.	6,0000	183,000	1.098,00
046538	PIVÔ INFERIOR LADO DIREITO VEICULO L 200.	6,0000	294,833	1.769,00
046539	PIVÔ SUPERIOR LADO ESQUERDO VEICULO L 200.	6,0000	172,833	1.037,00
046540	PIVÔ SUPERIOR LADO DIREITO VEICULO L 200.	6,0000	172,833	1.037,00
046541	TERMINAL DIREÇÃO EXTERNO (CURTO) PINO 13,6MM - 110MM COMPRIMENTO VEICULO L 200.	6,0000	113,867	683,20
046542	SAPATA DE FREIO S/HASTE MED. 254 X 51MM VEICULO L 200	6,0000	320,250	1.921,50
046543	PARTILHA DE FREIO FIAT UNO	5,0000	91,500	457,50
046544	KIT JUNTA HOMOCINÉTICA SUSPENSÃO VEICULO KWID	10,0000	384,300	3.843,00
046545	AMORTECEDOR DIANTEIRO LD/LE VEICULO KWID	5,0000	514,230	2.571,15
046546	AMORTECEDOR TRASEIRO LD/LE VEICULO KWID	5,0000	406,667	2.033,34
046547	PINO TERMINAL DIR. LD/LE VEICULO KWID	5,0000	118,950	594,75
046548	SAPATAS DE FREIOS VEICULO KWID	5,0000	363,967	1.819,84
046549	BARRA AXIAL DIREÇÃO MECÂNICA ROSCA FÊMEA VEICULO KWID	6,0000	109,800	658,80
046550	COXIM DO AMORTECEDOR DIANTEIRO COM ROLAMENTO VEICULO KWID	6,0000	469,700	2.818,20
046551	COXIM DO AMORTECEDOR TRASEIRO COM ROLAMENTO VEICULO KWID	6,0000	284,667	1.708,00
046552	PIVÔ INFERIOR MED.VEIVULO KWID	6,0000	102,683	616,10
046553	AMORTECEDOR DIANTEIRO LD/LE PARA VEICULO KANGOO	4,0000	538,833	2.155,33
046554	AMORTECEDOR TRASEIRO LD/LE PARA VEICULO KANGOO	5,0000	1.304,892	6.524,46
046555	KIT JUNTA HOMOCINÉTICA SUSPENSÃO AMBULANCIA KANGOO	5,0000	406,463	2.032,32
046556	SAPATAS DE FREIOS AMBULANCIA KANGOO	5,0000	345,667	1.728,34
046557	PINO TERMINAL DIREÇÃO LADO ESQUERDO AMBULANCIA KANGOO	6,0000	457,500	2.745,00
046558	PINO TERMINAL DIREÇÃO LADO ESQUERDO AMBULANCIA FIORINO	4,0000	457,500	1.830,00
046559	PINO TERMINAL DIREÇÃO LADO DIREITO AMBULANCIA FIORINO	4,0000	215,533	862,13
046560	BUCHA DA BARRA ESTABILIZADORA AMBULANCIA FIORINO	5,0000	50,833	254,16
046561	COXIM TRASEIRO DO CÂMBIO AMBULANCIA FIORINO	5,0000	595,767	2.978,84
046562	JUNTA DESLIZANTE ESTRIAS AMBULANCIA FIORINO	5,0000	386,333	1.931,66
046563	SAPATAS DE FREIO MED. TDS AMBULANCIA FIORINO	8,0000	193,167	1.545,34
			Total :	2.782.521,71